
 

 

Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine ("Službeni glasnik 
RS", broj 20/12 - Prečišćeni tekst),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2022. godini, održanoj 9. decembra 2022. godine, donela je 

 

O D L U K U 

O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA ČLANOVA 
ODBORA NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE 

 

 
I 

 U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne 
skupštine Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 86/22 i 125/22) vrše se sledeće 
izmene:  

 Razrešavaju se dužnosti članova i zamenika članova odbora 
Narodne skupštine sledeći narodni poslanici: 

1. u Odboru za ustavna pitanja i zakonodavstvo: 
 
-  Dunja Simonović Bratić, član. 

      2.  u Odboru za spoljne poslove: 

      -  Aleksandra Đanković, zamenik člana. 

      3. u Odboru za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu: 

       -  Zvonimir Stević, zamenik člana. 

 4.  u  Odboru za dijasporu i Srbe u regionu: 

       -  Zoltan Dani, zamenik člana. 

 5.  u  Odboru za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i 
energetiku: 

           -  Violeta Filip, zamenik člana. 

      6.   u Odboru za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i 
telekomunikacije: 

           - Violeta Filip, član. 



 

 

      7.   u Odboru za kulturu i informisanje: 

         -  Aleksandra Đanković, član, 

        -  Nataša Bogunović, zamenik člana. 

      8. u Odboru za administrativno-budžetska i mandatno-
imunitetska pitanja: 

        -  Dunja Simonović Bratić, član, 

   -  Zvonimir Stević, zamenik člana, 

   -  Violeta Filip, član,  

        -  Aleksandra Đanković, zamenik člana. 

      9.    u Odboru za Prava deteta: 

       -  dr Tatjana Jovanović, član. 

  

II 

 Za članove i zamenike članova odbora Narodne skupštine biraju 
se sledeći narodni poslanici: 

 1.   u Odbor za ustavna pitanja i zakonodavstvo: 

-  Dragan Vulić, za člana. 

      2.  u Odbor za spoljne poslove: 

      -  Sanja Ćalović, za zamenika člana. 

      3. u Odbor za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu: 

       -  Radovan Arežina, za zamenika člana. 

 4.  u  Odbor za dijasporu i Srbe u regionu: 

       -  Radovan Arežina, za zamenika člana. 

 5.  u Odbor za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i 
energetiku: 

            -  Dragan Vulić, za zamenika čla 



 

 

      6. u Odbor za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i 
telekomunikacije: 

            -    Dragovan Milinković, za člana. 

      7.  u Odbor za kulturu i informisanje: 

           -  Nataša Bogunović, za člana, 

           -  Dunja Simonović Bratić, za zamenika člana. 

      8.  u Odbor za administrativno-budžetska i mandatno-imunitetska 
pitanja: 

           -  Radovan Arežina, za člana, 

      -  Dunja Simonović Bratić, za zamenika člana, 

      -  dr Vesna Ivković, za člana,  

           -  Zvonimir Stević, za zamenika člana. 

      9.  u Odbor za Prava deteta: 

            -  Sanja Ćalović, za člana. 

 

III 

 Ovu   Odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.  

RS Broj 50 

U Beogradu, 9. decembra 2022. godine 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE   

                        

              PREDSEDNIK 
 
          dr Vladimir Orlić 
 


